ਮਾਸਿਕ

ISSN 2394-8507

ਭੇਟਾ : ₹ ੫/-

# ਗੁਰਮਤਿ ਪ੍ਰਕਾਸ਼

ਜਿਲਦ : ੬੬
Vol. : 66

ਫੱਗਣ-ਚੇਤ ਸੰਮਤ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ੫੫੪-੫੫

ਮਾਰਚ ੨੦੨੩
March 2023

ਅੰਕ : ੧੨
Issue : 12

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅੰਕ

ਅਕਾਲੀ ਫੁਲਾ ਸਿੰਘ ਜੀ

ਅਕਾਲੀ ਫੂਲਾ ਸਿੰਘ ਜੀ

ੴ ਸਤਿਗੁਰ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥

ਗੁਰਮਤਿ ਸਾਚੀ ਸਾਚਾ ਵੀਚਾਰੁ ॥

# ਗੁਰਮਤਿ ਪ੍ਰਕਾਸ਼

(ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਮਾਸਿਕ-ਪੱਤਰ)

ਫੱਗਣ-ਚੇਤ, ਸੰਮਤ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ੫੫੪-੫੫

ਮਾਰਚ 2023

ਜਿਲਦ ੬੬ (Vol. 66)

ਅੰਕ ੧੨ (Issue 12)

ਮੁੱਖ ਸੰਪਾਦਕ
ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸੰਪਾਦਕ
ਸਤਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਸਹਾਇਕ ਸੰਪਾਦਕ
ਬਿਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ

## ਚੰਦਾ

(ਦੇਸ਼) (ਵਿਦੇਸ਼)
ਪ੍ਰਤੀ ਕਾਪੀ ₹ 5 ਸਾਲਾਨਾ ₹ 1250
ਸਾਲਾਨਾ ₹ 50 ਪੰਜ ਸਾਲ ₹ 5000
ਪੰਜ ਸਾਲ ₹ 250 ਲਾਈਫ ₹ 10000
ਲਾਈਫ ₹ 500

## ਚੰਦਾ ਭੇਜਣ ਦਾ ਪਤਾ

ਸਕੱਤਰ

Secretary

ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ